2020年５月11日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 コーポレートオフィサー財務経理部長 南　大造

（TEL.　042-357-2211）

記

１．業績予想及び配当予想の修正について

（１）　2020年12月期通期　連結業績予想の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（２）　2020年12月期　配当予想の修正

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

２．業績予想及び配当予想の修正理由

以　上

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2020年２月14日に公表した2020年12月期通期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおり修
正しましたのでお知らせします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想　（A） 106,000 4,100 3,300 2,300 78.51

 今回修正予想 　（B） － － － － －

99,169

 増　 減　 額　　（B-A) － － － －

 増 　減　 率　　（％） －

25.00

（ご参考）前期実績
（２０１９年12月期）

－

3,838 2,941 1,763 60.20

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

－ －

　新型コロナウイルスの感染症については、世界的に出入国や国内移動が制限される中、企業の事業活動が停滞す
る状況が続いております。
　現時点ではその収束時期の見通しが立っておらず、合理的な業績予想の算定が困難な状況にあるため、2020年２
月14日に公表した2020年12月期の通期連結業績予想を一旦未定とさせて頂き、業績予想の公表が可能となった時
点で改めて公表させて頂きます。
　また、上記に伴い、2020年12月期の期末配当予想につきましても未定とさせて頂き、2020年12月期通期連結業績
予想の算定が出来次第、改めて公表させて頂きます。

25.00

 今回修正予想 　（B） － 0.00 － － －

25.00 25.00

 前回発表予想　（A）
－

（ご参考）前期実績
（２０１９年12月期）

－ 0.00 －

0.00 －

544F3X1j
新規スタンプ